
FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  6 - HOJA Nº 12

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  TOD

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,60 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

A

B

C 

D 

E

1 EM ALICIA JAUN RZ EMMA CHESDO

2 EM NATASHA CHATZKY GRAMA CIGARETTEHPCC

3 Em FRANCO MENICUCCI HJ TAMARA CCCC

4 Em VICTORIA MAGANAS PETACA HEC

5 Em MARTINA MASSARO WLEN CHSI

6 Em AMPARO VALDEZ ZAINO AA LCCC

7 Em LARA CAPELINO BRISA CEP

  



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  7 - HOJA Nº 13

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  TOD

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,70 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

A

B

C 

D 

E

1 EM JESSICA FERRARI GAMA CORDIAL Z CHESDO

2 EM FLORENCIA MAGANAS COLINA ARAÑA HEC

3 EM REGINA TREZZA PERICA EDP

4 EM DANA BOSKIS CHARLOTTE II HSM

5 EM EUGENIA RAUS CURIOSO Querencia

6 EM ALICIA JAUN RZ EMMA CHESDO

7 EM CATALINA DE ANCHORENA LC MAURO EDP

8 EM NATASHA CHATZKY GRAMA CIGARETTEHPCC

9 Em ROCIO COHRS ENCANTADORA EDP

10 Em TRINIDAD ORDUNA ANGELINA Querencia

11 Em MARTINA MASSARO WLEN CHSI

12 EM JESSICA FERRARI CLASSIC GHANDI CHESDO

13 Em ALESSANDRA SANZETENEA OLA OLA CHN

14 Em BAUTISTA MONES RUIZ MR DULCE II CAE

15 Em AMPARO VALDEZ ZAINO AA LCCC

16 Em AGUSTIN LOPEZ LC MAURO EDP

17 Em FLORENCIA RACCUIA LINDO GAUCHO CER

 



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  7 - HOJA Nº 14

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  TOD

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,70 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

18 Em MAITE JIRAK PORTO MORO ELV

19 Em PATRICIA RACCUIA TRAMONTANA CER

20 Em LARA CAPELINO BRISA CEP

21 Em VICTORIA MAGANAS PETACA HEC

22 Em FRANCO MENICUCCI HJ TAMARA CCCC

23 Em JUANA CASSAGNE HANS Z Querencia



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  8 - HOJA Nº 15

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  DFTO / CR

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,80 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

A

B

C    

D 

E

1 EM CATALINA DE ANCHORENA LC MAURO EDP

2 EM EUGENIA RAUS CURIOSO Querencia

3 EM JESSICA FERRARI CLASSIC GHANDI CHESDO

4 EM DANA BOSKIS CHARLOTTE II HSM

5 EM FLORENCIA MAGANAS COLINA ARAÑA HEC

6 EM REGINA TREZZA PERICA EDP

7 Em JUANA CASSAGNE HANS Z Querencia

8 Em BAUTISTA MONES RUIZ MR DULCE II CAE

9 Em ALESSANDRA SANZETENEA OLA OLA CHN

10 Em AGUSTIN LOPEZ LC MAURO EDP

11 Em ROCIO COHRS ENCANTADORA EDP

12 Em PATRICIA RACCUIA TRAMONTANA CER

13 Em TRINIDAD ORDUNA ANGELINA Querencia

14 Em FLORENCIA RACCUIA LINDO GAUCHO CER

15 EM JESSICA FERRARI GAMA CORDIAL Z CHESDO

16 Em MAITE JIRAK PORTO MORO ELV

17 3a ALBERTO VALDEZ 2 LUNAS GEORGIA LCCC

     



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  8 - HOJA Nº 16

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  DFTO / CR

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,80 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

     

18 3a VALENTINA PODESTA GAMA CARRANZA CHSI

19 3a TOMAS CARANTI QUALITY BLACK CHT

20 3a PAULINA CALOMITE FARICEO EDP

21 3a TOMAS BURSTEIN PANCHO CGN

22 3a MAIA BELARDINELLI HIDALGO ESEE

23 3a CAMILA FAVELLA SALUT FOUCAULT EFIDEI

24 3a ABRIL BOILLAT DE VICTORIA CEP

25 3a SubAlf DIEGO TEMINSKY PAIMUN CGN

26 3a MARTINA HERRERO TWINKLE Z HSM

27 3a VIVIANA MITTI ER INDEPENDIENTECHT

28 3a KALA MIHURA ESTAMBUL CHSI

29 3a Sub Alf FRANCISCO SUAREZ PICACHU CGN

30 3a ALBERTO VALDEZ VILLANUEVA LICORLCCC

31 Chil MATEO SAYAGO SISTER EEDA

32 Chil JUANA PERTUSIO ABRIL HILARINO CER

33 Chil CLARA HOIAK MARILYN CER

34 Chil OLIVIA GALLISH NOSTALGIA EEDA



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  9 - HOJA Nº 17

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  TD

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,90 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

A

B

C 

D 

E

1 SOP JOAQUIN SOMOZA ALONDRA CHA

2 SOP FRANCISCO BASAVILBASO CHAMARRA EEDA

3 3a MARTINA HERRERO TWINKLE Z HSM

4 3a ABRIL BOILLAT DE VICTORIA CEP

5 3a MAIA BELARDINELLI HIDALGO ESEE

6 3a VIVIANA MITTI ER INDEPENDIENTECHT

7 3a CAMILA FAVELLA SALUT FOUCAULT EFIDEI

8 3a KALA MIHURA ESTAMBUL CHSI

9 3a Sub Alf FRANCISCO SUAREZ PICACHU CGN

10 3a BELEN LOLEO MISTER EEDA

11 3a ALBERTO VALDEZ VILLANUEVA LICORLCCC

12 3a Alf AGOSTINA GONZALEZ CANDU CGN

13 3a CAMILA ABUIN RANQUEL MILONGAHSM

14 3a 2do Cte MARTIN ROMERO TROILO CGN

15 3a PAULINA CALOMITE FARICEO EDP

16 3a SubAlf DIEGO TEMINSKY PAIMUN CGN

  



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  9 - HOJA Nº 18

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  TD

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,90 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

 

17 Chil CLARA HOIAK MARILYN CER

18 SOP JOAQUIN SOMOZA ALTAI CHA

19 3a MORA SAYAGO GAMA AUSTRALIA EEDA

 

20 3a TOMAS CARANTI QUALITY BLACK CHT

21 3a LUCIANA ZENERE AURORA ESEE

22 3a VALENTINA PODESTA GAMA CARRANZA CHSI

23 3a TOMAS BURSTEIN PANCHO CGN

24 3a MARTINA HERRERO REXY Z HSM

25 3a Gend ALFONSINA GONZALEZ TH ACORDADO CGN

26 3a ABRIL BOILLAT RED ROSE CEP

27 Chil PAZ MANCINELLI B. OUTSHINE ELV

28 Chil MANUELA GONZALEZ TROPI FABULA CEP

29 Chil OLIVIA GALLISH NOSTALGIA EEDA

30 Chil IARA FRAZER KARABACK MDCC

31 Chil JUANA PERTUSIO SANTINO CER

32 Chil BRUNO CICONETTI GAME BOY EFIDEI

33 Chil MATEO SAYAGO SISTER EEDA

34 Chil CLARA HOIAK LL MONTECILLO CER

35 Chil CANDELA SCHAEFFER PIMIENTA EEDA

  



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  9 - HOJA Nº 19

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  TD

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        0,90 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

36 Am LUCIANA OSORIO 2 LUNAS DENVER CER

37 Am JULIO HERMIDA 2  LUNAS ESSEX HSM

38 Am ROGER KERR B PAISANO CER

39 Am CAROLINA GALLO JENNY SOLAG

40 Am LUANA ORTIZ V. LARISSA CER

41 Am JUAN MANUEL MARTOREL CDB MAXIMA Equidepor

42 Am DIEGO KOBULNIK FUR GALIT HSM

43 Am CECILIA MENDEZ CAÑAS COUNT YARD HSM

44 Am

45 Am LUCIANA OSORIO R VALIENTE CER

46 SOP PABLO GIOVINE MEB EMILIO CEP

47 SOP FRANCISCO D SILVA KINGS BORA CER

48 SOP MALENA PEREZ CASSUARINA CER

  



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  10 - HOJA Nº 20

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  DFCR

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        1,00 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

A

B

C 

D 

E    

     

1 SOP FRANCISCO D SILVA KINGS BORA CER

2 SOP MALENA PEREZ CASSUARINA CER

3 SOP PABLO GIOVINE MEB EMILIO CEP

4 SOP JOAQUIN SOMOZA ALTAI CHA

5 SOP FRANCISCO BASAVILBASO CHAMARRA EEDA

6 3a MORA SAYAGO GAMA AUSTRALIA EEDA

7 3a CAMILA ABUIN RANQUEL MILONGAHSM

8 3a Gend ALFONSINA GONZALEZ TH ACORDADO CGN

9 3a LUCIANA ZENERE AURORA ESEE

10 3a Alf AGOSTINA GONZALEZ CANDU CGN

11 3a ABRIL BOILLAT RED ROSE CEP

12 3a 2do Cte MARTIN ROMERO TROILO CGN

13 3a BELEN LOLEO MISTER EEDA

14 3a MARTINA HERRERO REXY Z HSM

15 SOP JOAQUIN SOMOZA ALONDRA CHA

16 Chil PAZ MANCINELLI B. OUTSHINE ELV

     



FEDERACION ECUESTRE ARGENTINA - SECRETARIA DE SALTO

CONCURSO INTERCLUBES OFICIAL - INDIO CUA GOLF CLUB

PRUEBA Nº  10 - HOJA Nº 21

TIPO DE PRUEBA: S.V. DESEMPATE:  DFCR

RECORRIDO DE:         Obstáculos con        Saltos.ALTURA MAXIMA:        1,00 m.

OBSTACULOS DEL DESEMPATE: _______________________________________

Definición Artículo Reglamento F.E.A.

     

Nº Cat. J I N E T E CABALLO CLUB
 

17 Chil BRUNO CICONETTI GAME BOY EFIDEI

18 Chil MANUELA GONZALEZ TROPI FABULA CEP

19 Chil CLARA HOIAK LL MONTECILLO CER

20 Chil IARA FRAZER KARABACK MDCC

21 Chil CANDELA SCHAEFFER PIMIENTA EEDA

22 Am LUCIANA OSORIO R VALIENTE CER

23 Am CECILIA MENDEZ CAÑAS COUNT YARD HSM

 

24 Am DIEGO KOBULNIK FUR GALIT HSM

25 Am ROGER KERR B. PAISANO CER

26 Am JUAN MANUEL MARTOREL CDB MAXIMA Equidepor

27 Am CAROLINA GALLO JENNY SOLAG

28 Am LUANA ORTIZ V. LARISSA CER

29 Am JULIO HERMIDA 2 LUNAS ESSEX HSM

30 Am LUCIANA OSORIO 2 LUNAS DENVER CER

 


